1

Общество с ограниченной ответственностью
«Архитектурный Портал»

ПРИКАЗ № 11/2025/ОЛ

г. Москва    «16» января 2025

Об утверждении макета удостоверения о повышении квалификации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Утвердить макет удостоверения о повышении квалификации (Приложение №1).
2) Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор    _____________________/Смирнов Д.Ю.

2

Приложение №1 к приказу №11/2025/ОЛ
От 16.01.2025

Макет удостоверения о повышении квалификации

1) Оборотная сторона:

2) Лицевая сторона:

		2025-03-27T16:12:35+0300
	ООО «АРХИТЕКТУРНЫЙ ПОРТАЛ»